

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Scenarier for grøn mobilitet i København	
Dato for projektets afholdelse? April-juni 2017	
Ansøgt beløb: 50.000 kr.	Bevilget beløb: 50.000 kr.
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Samtaler, møder, 2 workshops med beboerne i Badensgade og 1 workshop med grundejerne omkring Yderlandsvej.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Formålet var afklare mulighederne for at gøre et område på Amager Øst bilfrit i en længere periode til forsøg med nye byrumsaktiviteter og nyt byrumsinventar. Herunder, at afklare hvilket område der er bedst egnet, hvordan de lokale beboere kan kompenseres for at fravælge bilen i en længere periode, hvilke alternative transportmidler og services kan anvendes eller udvikles, hvilke nye funktioner kan etableres i nærområdet, hvordan kan området omdannes, hvilken slags interventioner kan man forestille sig, hvilke nye aktiviteter vil kunne opstå? Vi har afklaret, at Badensgade er det bedst egnede sted til at gennemføre et forsøg, hvilket vi vil arbejde frem imod sammen med bestyrelsen for grundejerforeningen. Vi har også fået afklaret de andre spørgsmål (se referater af workshops i Badensgade). Desuden er vi blevet involveret i udviklingen af området omkring Yderlandsvej ikke for at gennemføre et forsøg men snarere for at påvirke denne udvikling. Vi har således opnået mere end forventet.	
Besøgstal/antal deltagere: Ca. 50 deltagere i de 3 workshops.	
Samarbejdspartnere: Miljøpunkt Amager, bestyrelsen for grundejerforeningen i Badensgade og Øens (vært for workshop om Yderlandsvej)	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Gode råd fra lokale samarbejdspartnere, ikke mindst Miljøpunkt Amager, var afgørende for at finde de rigtige 'cases' og få kontakt til de rigtige personer: Mille Wilken Bengtsson, formand for grundejerforeningen i Badensgade, og Jan Elving, grundejer ved Yderlandsvej.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: På baggrund af resultaterne af de 2 workshops i Badensgade udarbejder vi nu forslag til et konkret forsøg til gennemførelse fra forår til efterår 2018, som skal godkendes på et ekstraordinært bestyrelsesmøde for grundejerforeningen i Badensgade i slutningen af september 2017. Desuden håber vi, at kunne medvirke til den fortsatte udviklingsproces omkring Yderlandsvej.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Alle samarbejdspartnere og deltagere er blevet gjort opmærksom på at projektet er støttet af Amager Øst Lokalråd ved møder og workshops.	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Nej
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
